
 

 

UCHWAŁA NR IX.67.2019 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu nadawania tytułów  

„Honorowy Obywatel Gminy Izbicko” i „Zasłużony dla Gminy Izbicko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII.136.2016 Rady Gminy Izbicko z dnia 24 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Izbicko” i „Zasłużony dla Gminy 

Izbicko”, wprowadza się następujące zmiany: 

2) po § 3 ust. 3 pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) Wiceprzewodniczący Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 2230


		2019-07-01T12:06:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




